
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „ БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВААТ!”

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во 
извлекувањето: 

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон
Број на фискална 

сметка/порака

1
Парична награда 50.000 
ден. Дивна Станковиќ Скопје 0038970691XXX #0476 igra 19:27

2
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Александра Велевска Скопје 0038970367XXX #0391 игра 19:06:38

3
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Искра Милошевска Скопје 0038977727XXX #0365 игра 17:19:04

4
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Анета Тренчева Кавадарци 0038971305XXX #0246 igra 16:33

5
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Даниел Аврамски Скопје 0038978477XXX #0063 igra 14:38:40

6
Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Катерина Стојановиќ Алексоска Скопје 0038970670XXX #0291 igra 21:09:36

11.03.2024
(неделни награди)

04.03.(време 00:00:01)– 
10.03.(време 23:59:59)


	winning list 11.03

